
AZIENDA OSPEDALIERA 
“G. RUMMO” -  BENEVENTO
P.IVA E C.F. 01009760628
Via dell’Angelo, 1 –  82100 Benevento 
Tel. 0824. 57111 -  Fax 0824.57572 

AVVISO DI  GARA 

Benevento lì 19/10/2015   

OGG               OGGETTO: PROCEDURA APERTA PROCEDURA APERTA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DI INFUSIONE E FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DI INFUSIONE E 

DISPOSITIVI DEDICATI PER LA SOMMINISTRAZIONE DI LIQUIDI E MEDICAMENTI E DISPOSITIVI DEDICATI PER LA SOMMINISTRAZIONE DI LIQUIDI E MEDICAMENTI E 

“SERVIZI CONNESSI”“SERVIZI CONNESSI”

Ai sensi del D.Lgs. 163/2006, sarà espletata mediante procedura aperta la gara   per la fornitura  inin  
service  di  sistemi  di  infusione  e  dispositivi  dedicati  per  la  somministrazione  di  liquidi  eservice  di  sistemi  di  infusione  e  dispositivi  dedicati  per  la  somministrazione  di  liquidi  e  
medicamenti e “servizi connessi”.medicamenti e “servizi connessi”. L'appalto avrà la durata di n. 4 (quattro) anni, a decorrere dalla data 
di stipulazione del contratto o da altra data ivi indicata. La gara verrà aggiudicata a lotto unico. L’importo 
della fornitura per l’intero periodo contrattuale (4 anni )  è pari presuntivamente ad € 360.000,00 + IVA, 
come per legge, di cui €. 240.000,00 + IVA per i dispositivi ed €. 120.000,00 + IVA per il service. Sono 
ammessi  a  presentare  offerta  anche  raggruppamenti  di  imprese.-  Aggiudicazione:  offerta 
economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: giorno 10/12/2015  ore 12.00. 
Apertura offerte: giorno 18/12/2015  ore 9.30. Per informazioni www.aziendaospedalierarummo.it . 

IL DIRETTORE DELL'AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
DELL’A.O. “G. RUMMO”
DOTT.SSA MARIA NICOLETTA MERCURI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015

http://www.ao-rummo.it/

	BURC n. 64 del  2 Novembre 2015

